2015年10月14日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 2 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 武 田  雅 亮

（コード番号：6165 東証第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 村 田  隆 夫

TEL. 03-5460-8237

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、2015年10月14日開催の取締役会において、当社連結子会社であります PUNCH INDUSTRY MALAYSIA

SDN. BHD. 及びその傘下３社の役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、各社の株主総会及び取締役会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．異動の内容

（１）PUNCH INDUSTRY MALAYSIA SDN. BHD.

氏 名 新役職 旧役職

森久保 哲司 代表取締役 取締役

小林  將浩 － 代表取締役

（２）PUNCH INDUSTRY SINGAPORE PTE. LTD.

PUNCH INDUSTRY VIETNAM CO. LTD.

PT. PUNCH INDUSTRY INDONESIA

氏 名 新役職 旧役職

森久保 哲司 代表取締役 －

小林  將浩 － 代表取締役

２．異動日

2015年 12月１日

以上